



FÊNIX COMERCIAL



16	Saco para mudas Grande (preto)	PARAISO PLASTIC	KG	100	64,60	sessenta e quatro reais e sessenta centavos	R\$	6.460,00	seis mil, quatrocentos e sessenta reais
17	Saco para mudas Médio (preto)	PARAISO PLASTIC	KG	100	55,10	cinquenta e cinco reais e dez centavos	R\$	5.510,00	cinco mil, quinhentos e dez reais
18	Saco para mudas Pequeno (preto)	PARAISO PLASTIC	KG	100	45,60	quarenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$	4.560,00	quatro mil, quinhentos e sessenta reais
19	Serrote de carpintaria, lâmina em aço e com cabo de madeira. 20"	TRAMONTINA	UNID	60	47,65	quarenta e sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$	2.859,00	dois mil, oitocentos e cinquenta e nove reais
20	Serrote de poda em aço, com cabo de madeira. 3 arestas de corte lâmina em aço c75 1,2 mm espessura com 12"	TRAMONTINA	UNID	100	79,42	setenta e nove reais e quarenta e dois centavos	R\$	7.942,00	sete mil, novecentos e quarenta e dois reais
21	Tela de arame galvanizado tipo Campestre 1,20m altura Rolo de 50,00m. Espaçamento entre fios: 6 x 10 cm / 3 x 20 cm.	BELGO	UNID	80	741,00	setecentos e quarenta e um reais	R\$	59.280,00	cinquenta e nove mil, duzentos e oitenta reais
22	Tesoura de poda, cabo plástico.190mm	TRAMONTINA	UNID	120	39,31	trinta e nove reais e trinta e um centavos	R\$	4.717,20	quatro mil, setecentos e dezessete reais e vinte centavos
	Tesourão de poda, em aço, com cabo de madeira envernizada e 43 cm comprimento	TRAMONTINA	UNID	120	123,31	cento e vinte e três reais e trinta e um centavos	R\$	14.797,20	quatorze mil, setecentos e noventa e sete reais e vinte centavos
24	Trena métrica emborrachada com fita em aço, graduação em milímetros e polegadas. Tamanho: 5m	TRAMONTINA	UNID	80	43,87	quarenta e três reais e oitenta e sete centavos	R\$	3.509,60	três mil, quinhentos e nove reais e sessenta centavos
25	Estojo de serra copo para uso em madeira.	WESTERN	UNID	10	114,00	cento e quatorze reais	R\$	1.140,00	um mil, cento e quarenta reais
27	Luva cirúrgica tamanho único cx. com 100 unidades.	VOLK	CAIXA	120	40,67	quarenta reais e sessenta e sete centavos	R\$	4.880,40	quatro mil, oitocentos e oitenta reais e quarenta centavos
								R\$ 205.041,50	duzentos e cinco mil, quarenta e um reais e cinquenta centavos

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a aquisição dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro.

Declaramos estar de pleno acordo com todas as normas e exigências contidas nesta licitação. Nos preços cotados já estão incluídas todas as despesas necessárias para o perfeito objeto desta licitação e nos sujeitamos a legislação Federal, Estadual e Municipal.

Maracanaú/CE, 11 de Março de 2016.


MELHOR PROPOSTA COMERCIO REP.LTDA-ME
Ozéias Ferreira Maia
RG Nº 92015008080 SSP-CE
CPF: 356.615.933-68

